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Remissvar – Promemoria om införande av 
regler om expeditionsavgift i trängelskattelagen 
 

Transportstyrelsen instämmer i förslaget om att införa regler om 

expeditionsavgift i lagen (2004:629) om trängselskatt. Transportstyrelsen 

noterar att förslaget förlänger det maximala debiteringsförloppet med 30 

dagar vilket innebär att obetalda passager kommer att restföras efter 7 

månader.  

 

Transportstyrelsen saknar övergångsregler i promemorian och föreslår att 

reglerna för expeditionsavgift ska gälla för trängselskattebeslut som tas efter 

den 1 januari 2010.  

 

För att förenkla utvecklingen av datorsystemen och för att främja 

medborgarnas förståelse av reglerna föreslår Transportstyrelsen att 

expeditionsavgiften på samma sätt som tilläggsavgiften högst får påföras en 

skattskyldig en gång per bil och kalendermånad.  

 

Transportstyrelsen föreslår att reglerna i 15 § ändras så tidsgränserna för 

debitering av expeditionsavgift respektive tilläggsavgift anpassas så 

expeditionsavgift ska debiteras senast 60 dagar efter dagen då skatten skulle 

ha betalats och tilläggsavgifter senast 60 dagar efter dagen då skatt och 

expeditionsavgiften skulle ha betalat. 

 

Vidare förutsätts att tillkommande kostnader för administrationen av 

expeditionsavgifter beaktas i kommande anslag. 

 

I ärendet har Åsa Lammgård, Niklas Sjölén och Birger Höök deltagit. 

Föredragande har varit Tina Löfdahl.  
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